
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0056227/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0031095/19 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  13.04.2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 72. zasedání Rady městské části Brno-střed, které se konalo dne  

11. 04. 2016 byla usnesením č. 172.03. vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce „MŠ Brno, Tučkova 36 – odstranění nefunkčních fontán“ jako nejvhodnější nabídka 

uchazeče:  

SKS stav, s.r.o., Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno - Komárov, IČ 262 47 968  

s cenou  106 750,86 Kč vč. DPH. 

 

 

 

Pořadí nabídek 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH 

1 SKS stav, s.r.o., Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno - Komárov, 

IČ 262 47 968 
106 750,86 

2 I K M s.r.o., Brněnská 74/11, 678 01 Blansko, IČ 606 96 656 157 152,13 

3 Aleš Lorenc, Mikulovská 4054/6, 628 00 Brno - Židenice,        

IČ 105 51 298 

189 647,45 

4 LACÍK s.r.o., Lovčičky 304, 683 54 Otnice, IČ 269 59 895 198 686,48 

5 Jihomoravská stavební s.r.o., Vlhká 166/10, 602 00 Brno – 

Zábrdovice, IČ 283 26 881 

209 665,92 

 

 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                         vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

             

 

 

 

                                                  

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 


		2016-04-18T16:34:49+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




